

# SILVERLAKE FILM ApS

Thorshavns­gade 28, st th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2016**

---

**Jonathan Gravsholt Zethner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SILVERLAKE FILM ApS  
Thorshavns­gade 28, st th  
2300 Kø­ben­havn S

CVR-nr: 31773377

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets Formål at drive virksomhed med filmproduktion, forlagsvirksomhed, tekstforfattervirksomhed , konsulent- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er ikke tilfredsstillende, som følge af manglende kapacitet, der er taget tiltag, således at resultatet for 2016 forventes absolut tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig forrykker resultatet for 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.    |
|--|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>76.714</b> | <b>220.029</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -31.302       | -17.251        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -3.980        | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>41.432</b> | <b>202.778</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0             | 264            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -4.217        | -5.109         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>37.215</b> | <b>197.933</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -14.479       |                |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>22.736</b> | <b>194.812</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |               |                |
| Overført resultat .....  |      | 22.736        | 194.812        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>22.736</b> | <b>194.812</b> |



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 11.937         |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>11.937</b>  |                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 109.748        |                |
| Deposita .....                                     |      | 0              | 3.500          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>109.748</b> | <b>3.500</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>121.685</b> | <b>3.500</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      |                | 2.000          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      |                | 6.646          |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      |                | 2.566          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      |                | <b>11.212</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 55.542         | 182.135        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>55.542</b>  | <b>193.347</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>177.227</b> | <b>196.847</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 12.015         | -10.710        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>137.015</b> | <b>114.290</b> |
| Gæld til banker .....  |      |                | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 10.000         | 9.599          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 23.580         |                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 6.632          | 60.647         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      |                | 6.624          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>40.212</b>  | <b>82.557</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>40.212</b>  | <b>82.557</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>177.227</b> | <b>196.847</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jonathan Gravsholt Zethner

### Koncernforhold

Selskabet er fejlagtigt registreret i koncernforhold med 31771684 Marie Trolle ApS , det er ophørt januar 2013.